
Poznań, dnia 2011-09-30 

EZ/___7136___/2011 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 124/2011   Zakup i dostawa URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 

Dotyczy Pakietu nr 7. 

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oryginalnych laryngoskopów operacyjnych 
Kleinsasser do mikrochirurgii krtani o długości 17 cm rozmiar średni 26/15,5/13,5 mm? 

Odpowiedź: Tak, wyraŜa się zgodę na zaoferowanie oryginalnych laryngoskopów operacyjnych 
Kleinsasser do mikrochirurgii krtani o długości 17 cm rozmiar średni 26/15,5/13,5 mm 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oryginalnych laryngoskopów operacyjnych 
Kleinsasser do mikrochirurgii krtani o długości 18 cm rozmiar mały 21/13,5/11,5 mm? 

Odpowiedź: Tak, wyraŜa się zgodę na zaoferowanie oryginalnych laryngoskopów operacyjnych 
Kleinsasser do mikrochirurgii krtani o długości 18 cm rozmiar mały 21/13,5/11,5 mm 
 

Pytanie  3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłoŜenie stron katalogowych producenta 

potwierdzających spełnianie wymagań w zakresie opisu przedmiotu zamówienia na oferowane 
urządzenia w języku angielskim? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga przedłoŜenia oferty w tym katalogu w języku polskim. 
Dopuszcza się katalog przetłumaczony bez potwierdzenia tłumacza przysięgłego. 

 



Pytanie 4. Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, Pakiet 7, pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści moŜliwość 

zaoferowania laryngoskopu operacyjnego o długości 18,2 cm? Pozostałe parametry laryngoskopu jak w 

SIWZ. 

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laryngoskopu operacyjnego o długości 18,2 

cm. 

 

Pytanie 5. Pakiet nr 1 - Stolik przyjaciel Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik 
przyłóŜkowy o wymiarach blat główny 80x40 cm, blat boczny 40x20 cm z regulowanym kątem 
nachylenia blatu głównego jak i całej konstrukcji dla zapewnienia funkcjonalności w kaŜdej sytuacji, 
zakres regulacji wysokości 64 - 103 cm, podstawa 57x43 cm, kolor orzech? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga stolika o wymiarach i kolorze jak podano w specyfikacji . 

 

Pytanie 6.   Czy zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia Certyfikatu CE dla stolika 
przyłóŜkowego, poniewaŜ stolik przyłóŜkowy nie podlega ustawie o wyrobach medycznych 
podlegających rejestracji?   

Odpowiedź: NIE. Wymóg CE  jest wymagany. 

 

dotyczy pakietu nr 6 – Wózek do transportu chorych 3 szt.  

Pytanie 7.Czy Zamawiający przychyli się do prośby i przedłuŜy termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od 
daty podpisania umowy ?   
Odpowiedź  NIE – 8 tygodniowy termin realizacji jest zbyt długi, zamawiający przedłuŜa jedynie do 5 tygodni 
(jak w odpowiedziach poniŜej). 
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewoŜenia chorych o długości całkowitej 
2000mm ?  
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewoŜenia chorych który posiada zakres 
regulacji wysokości od 550 mm do 810mm ? 
Odpowiedź: TAK 
Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewoŜenia chorych którego oparcie pleców 
regulowane jest przy pomocy spręŜyny gazowej w zakresie od -15° do 70° ?  
Odpowiedź  NIE, zamawiający  wymaga mechanizm zapadkowy. 
Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewoŜenia chorych w którym istnieje 
moŜliwość wykonywania zdjęć RTG jedynie w segmencie oparcia pleców ?  
Odpowiedź  NIE. 

 

 



Pytanie 12: Czy zamawiający dopuści do przetargu wózek o wymiarach wysokość 930mm, długość 
całkowita 760mm, szerokość całkowita 490mm? 
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający wymaga wózka o wymiarach podanych w specyfikacji. 

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści wózek z 4 szufladami? Jest to rozwiązanie ekwiwalentne do 
zaproponowanego przez Zamawiającego. Wymiary szuflad: dwie o wysokości 76mm; jedna 151mm i 
jedna 228mm. To rozwiązanie ułatwi obsługę samego wózka, jak równieŜ zabezpiecza przewoŜone nim 
materiały. Wysokości szuflad pozwalają na przechowywanie wielowymiarowych leków i innych 
niezbędnych akcesoriów. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyposaŜenia w wyjmowane pojemniki z tworzywa oraz tacę. 

 

  Dot. Pakiet 6 –  Wózek do transportu chorych – 3 sztuki 

 Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 750 mm? Odpowiedź: TAK 
Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm? Odpowiedź: TAK 
Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym wysokość leŜa od podłogi regulowana jest za 
pomocą dwustronnego pedału noŜnego w zakresie od 460 mm do 860 mm? Odpowiedź: Nie, nie 
dopuszcza się proponowanego wózka, oferta winna być  wg specyfikacji. 
Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu 
zapadkowego w zakresie 0 - 75°? Odpowiedź: TAK 
Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposaŜony w dwie barierki boczne wykonane ze stali 
węglowej lakierowanej proszkowo? Odpowiedź: TAK, dopuszcza. 
Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposaŜony w dwie barierki boczne wykonane ze stali 
nierdzewnej?  Odpowiedź: TAK, dopuszcza. 
Pytanie 20: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłuŜenie terminu realizacji zadania z 4 tyg. do 5 tyg.? 
Odpowiedź: TAK, dopuszcza. Pytanie 21: Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu z SIWZ - pkt. IV. 
Obowiązki Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia – dot. wyników testów akceptacyjnych 
urządzenia potwierdzających zgodność jego parametrów technicznych ze specyfikacją producenta? W 
przypadku wózków transportowych zapis ten nie jest konieczny ze względu na prostą konstrukcję wózka i 
sposób jego uŜytkowania. 
Odpowiedź: Nie, zapis specyfikacji pozostaje bez zmian. 
 
Dotyczy pakietu 1: 
Pytanie 22.  Stolik przyłóŜkowy typu „Przyjaciel”- 1 szt. Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach 
blatu 700 x 400 mm?? Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 23.   Balkonik na czterech kołach składany– 1 szt. Czy Zamawiający dopuści balkonik o 
konstrukcji metalowej lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: Nie, konstrukcja aluminiowa. 
Pytanie 24.  Wózek do transportu chorych – 3 szt. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 730 mm? Odpowiedź: tak. 
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2000 mm? Odpowiedź: tak. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z wysokością regulowaną za pomocą mechanizmu śrubowego w 
zakresie 550 – 950 mm? Odpowiedź: tak. 



Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu samoblokującego 
się? Odpowiedź: nie, wymaga się mechanizm zapadkowy. 
Czy Zamawiający dopuści wózek z leŜem wypełnionym płytą z tworzywa HPL przezierną dla promieni 
RTG? Odpowiedź: nie, nie zmienia się zapisów siwz 
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej? Odpowiedź: TAK 
dopuszcza,  ale nie wymaga. 
 
 

 

Z powaŜaniem, 

 

____________________ 

 

 

 

 


